
1 I 2 3 I 4 5 I 6 I 7 I 8 

rn @ --------_ ~ "'"'" """ ~ "'' , , , <D <!:· 2 3 
A " '-- "' ~" '-- """" "- A ~ 9 , ,~ :.~: ~~ 2 rn MAX I MATDR 
~ 7 ~ 2 IIl 3-Wege-1 Dru eke i ngong-Vent i I ~ 

10 " ~ ~ 3 IIl 3-Woy-1 on pressure-vo I ve 
~_,~ ~ ~ 21V61.l074 22500 psi / 1550 bar® 

B 18 Vr'-v: ~/ ~~~ IIl ~·~~~LJ@[FJ®--, -[-;,,-;;1,7i Z,1,-;;,,-;p-;;;1, kits B 

/!;:;. 11 / 5 /!;:;. Dichlungsalz ... 3781.0476 
I//''/ ,_ 7 '(/ Typ: 21V6M074 (Seal kit) 

1- V / / >< 10...._ Arl.Nr.· 3780 1642 (Il Spindel kpll .. 3781 0477 1-

A, 12 ' ·"'°" 6 Pm 0 ,: 22500 psi / 1550 bar (Siem assembly) 
-------- T"" --fl """- Mat.· 1.4404 {316L) c ~ ~ Griff kplt .. 3781 0203 

~ ~ "'- Made in Germany ~ (Hand I e assemb I y) 

c /!;:;. ~: - r«/- v ~~~~ 1
: rn LPc~ ~'~ -Bs~n~q- ~ - -- - ~n=c~g ,- - - ~ec~cf~ ~ - - Aclik:I ''· c 

// // '/ / Item: Quantih: De.scriolion. Deserio\ ion ~aierial: Order code 
rf:-"--"'-_. 1 1 Bst6tigungsgriff klein Handle EN All 2007 (AICu~gPb) 3781.0198 

1--- ("', :-'l 2 2 Sechskantmutter, A2 Stem locknut 1.4404 (J16L) 3781.0la 16 ~ ~ 14 3 1 Sp1ndelschraube Stem sleeve 1.4404 (316L) 3781.0191 
I 4 1 Spindel Stem 1.4542 (17-4PH) 3781.0217 

5 1 Zylinderschraube 10-24 UNC Socket head screw VA (Stainless steel) 1700.1038 
6 1 Distanzhlilse Spacer 1.4571 (316Ti) 3781.0200 
7 1 Packunasdruckschraube Packina eland 2.0966 IB150i 3781.0470 

D ( , } B 1 Druckring Back-up washer AMPCD M4 3781.0471 D 
75 2, 95 9 1 Gewindestift Set screw VA (Stainless steel) 1700 0499 

- - - 10 1 Sicherungsblech Lacking device VA (Stainless steel) 3781.0474 
• • 

1 

• 11 1 StUtzring Seal washer PEEK 3781.0653 

• , ,~ -~ - Q) 12 1 Dichtring Seal PTFE+Kohle (PTFE+carbon) 3781.0472 
-+ .,.... "'"'"' '" .,.... 13 1 StUtzring Seal washer PEEK 3781.0475 
N .,.... - -- - ~ .,.... 14 1 Ventilk6rper Bady 1 4404 (J16L) 3781.0484 

~ ~ ~ 31 5 ( 1 24' } .._.. .._.. 15 J Drucks:hraube 21G6~ Gland 21G6~ 1.4404 (J16L) 3780 0340 
1 • 16 3 Druckr1ng 21C6M Callar 21C6M 1.4404 (J16L) 3780 0332 

- ....... _ N_ 10-24 UNC--+- t ) LO ~ 17 2 Gleitscheibe Stem thrust washer Amprn 22 3781.0194 
• - O MJ l 2.2. - 0 18 1 Z1l1nd.erschraube 10-24 UNC Socket head screw VA (Stainless steel) 1700.10 37 

~ ~ tO I") C/I 5,5~ Q) I") ~~~g~~~e:n~h~~n~~:~:~:z~:~~b~~N ISO 2768-m MAXIM A"W"IOR® [ ,_ l A Biege-undS:hweiHe11enachDINIS02768-c ~· 1 

N i/I Taleran:en fur Farm- und Laae nach DIN ISO 2768-K .'2=l[>, MAX I MA TOR GmbH 
- SM ...L '• ~ 6M Werkstuckkanten ohne i::2 !1;1 ~t) 

Angaben nach DIN ISO 13715 ~ 1 ~ 1 13 D-99734 Nordhausen / D-37449 Zorge 

...,. 7 r / I/,..< /I- Kunde: FUrdiosoloiohnungoirdjo~liener M' lb• 1·1 IG · h\· 
/,/• -//, Roe019se0utiin!nopruehgononnon O~S 0 · eWIC . 

r- '//1 17~ ( ') :!:;;:;;;;;·::;:'.::r::::.:::i:::; 1

;·;", 21V6M074 ( 3/8' ) 
E ~ t =20 . 79 1----------_,1-'-"'-"-"'-"-' ~""~"-'"'----+-----~-~-~---------1 25 5 ( 1' ) 6M Datum Name (Benennung) 

I Erste 15.06.2007 KHKolbe 3-Wege-1 Drucke i ngang-Vent i I 
Gepr. 

F 51 (2,01') 800
'b orn.oou 3-Way-1 on pressure-valve 

Ha 1 bzeug (Ze i chnungsnummer) I (Art i ke 1-Nr.) 

I A rar 21G.00psi/1500bar04.07 .. 13 KHK. HP 208.03.Z.01 3780.1642 
os +war 1 4404 (316L) D2.1D D7 KHK. Werksloff: 

1 I 2 3 I 4 Zust linderung Datum Urspr Ersatz IUr IErselzt durch 

""'""''"'" HP 208.03.2.01 


